leuas oculos tuos ad me. Alia pena & uili-
 ficatio que sequitur huius peccatum in futuro & fre-
 quenter etiam in presenti. Vnde Job xx. Si as-
 cendit usque ad celum superbia eius & caput
 eius nubes tetigerit quasi sterquilinum in
 fine perdetur. Quarto potest ualere ad
 detestari huius peccati hoc quod hypocrite ui-
 uuntur. cuius rei triplex ratio potest assignari.
 Prima est quod hypocrita uix ueniam
 peccati a deo. Vnde super illud Job xxxvi. Non
 clamabunt cum uicti fuerint dicit Glo.
 uicti non clamabunt quia humane laudis
 audire superati scilicet se nisi et cum in pec-
 catis moriuntur putant. Secunda est quod spiritus
 sanctus fugit eos sine quo uita non possunt. Vnde
 sap. 1. Spiritus sanctus discipline effugiet fictum.
 et hypocrita qui fingit se dei amicum cum sit
 inimicus eterna est quia dicitur nescit esse in eis
 et ideo non inquietatur ibi ideo dormit ibi di-
 citur Job xl. Sub umbra dormiuit in secreto
 calami. Quarta ratio est potest assignari. Et
 quod ipsi hypocrite defendunt se cum arguuntur.
 Vnde iudic. 1. dicitur fuit dominus cum iuda
 et montana possedit. Nec potuit delere
 habitatores uallium quia falces curribus habu-
 dabant. hoc est in curribus eorum falces erant
 que sibi aduersantia uel obuiantia secabant.
 Vallium habitatores hypocrite sunt qui eos qui
 reprehenderunt illos diuicium secuntur propter quod
 corpus operatur hypocrita. Job vii. Nunquam
 uirescit potest corpus sine humore aut cessat
 carectum sine aqua. Glo. Corpus sicul est uacu-
 ul carecta manu ledit. quia hypocrita uacuus
 est et correctionem non recipit. sed ad dilaceran-

dam uitam prunipit tamquam exprobatio alte-
 rius criminis ablatio fit propter. Quinto potest
 ualere ad detestari huius peccati si ostendat quod
 sit nocuum homini. Vnde notandum quod ualde
 nocuum est ei ad quod significandum fermento
 operatur. luc. xii. ubi legitur. Attendite a fermento
 phariseorum quod est hypocritarum modicum fermentum
 iuxta uerbum apostoli totam massam corrumpit
 peccatum illud opera hominis falsificat. Vnde opera y-
 pocrite sunt uelut falsa moneta exteri de-
 auata. Sunt et uelut poma que inueniuntur
 in arboribus que sunt circa mare mortui-
 um que usque ad maturitatem sunt uiridis
 coloris. matura si incidat fauillas incul-
 tuas. Videntur enim opera eorum meritoria
 esse. sed in futuro erunt materia ignis inferna-
 lis. Peccatum illud hominem in perceptibilem occidit.
 Vnde uidentur hypocrite uiuere esse uita anime cum
 ipsi mortui sunt. Vnde in apoc. Scio opera tua quod
 non habes quod uiuas et mortuus es. Sexto po-
 test ualere ad detestari huius peccati si ostendatur
 magna fatalitas que est in hypocritis. quia carne
 et sanguine suo oculos hominum pascunt. Exer-
 minant enim facies suas ut appareant ho-
 minibus ieiunantes sic legitur in vi. Ipsi etiam
 cotidie cruciantur mercentur eternum
 cruciatum. ipsi alius operantur. Opera enim illorum
 alius pro bono exemplum proficiunt. sibi uero no-
 centes similes candele que alios illuminant
 et se consumunt. Septimo potest ualere ad detestari
 huius peccati hoc quod torrens dominus in eis. ypo-
 critas reprehendit. in vii. hypocrita ecce
 prius trahere de oculo tuo. et sic hypocrite
 bene de uobis prophetauit ysaia et cetera. et in multis